
Fællesrådenes adresser 
 

 Navn Modtager af post  Adresse E-mail  

 Beder-Malling-Ajstrup Fællesråd Jørgen Friis Bak  
Kirkebakken 23 
8330 Beder  

bedermallingajstrup@gmail.com  

 Borum-Lyngby Fællesråd Peter Poulsen 
Langelinie 69, 
Borum 
8471 Sabro 

blfsiden1994@gmail.com 

 Brabrand-Årslev Fællesråd         
Holger Lyngklip 
Strøm 

Hoffmannsvej 1 
8220 Brabrand  

info@baaf.dk  

 Christiansbjerg Fællesråd 
Peter Lykke 
Nielsen 

Haugesundsvej 23 
8200 Aarhus N 

Peterlykkenielsen@jubii.dk  

 Frederiksbjerg og Langenæs Fællesråd Jeppe Spure 
Nielsen 

Hans Broges Gade 5, 2. 
8000 Aarhus C 

frederiksbjergoglangenaes@gmail.com  

 Fællesrådet Hjortshøj Landsbyforum Bjarne S. Bendtsen 
Hastruptoften 17  
8530 Hjortshøj 

bestyrelse@hjortshoj.dk 

Fællesrådet for Aarhus K (Ceresbyen, 
Godsbanen, mv.) 

Christian Boisen 
Åparken 6 st., lej. 4 
8000 Aarhus C 

boisen_91@hotmail.com  

 Fællesrådet for Mølleparken-Vesterbro Barbara Dunn 
Museumsgade 12, 3. 
8000 Aarhus C 

molleparkforening@gmail.com  

 Fællesrådet for Møllevangen-Fuglebakken- 
 Frydenlund-Charlottenhøj 

Svenning B. 
Madsen 

Stendalsvej 13, 1.th.  
8210 Aarhus V 

 
formand@faellesraadet.dk 

 Fællesrådet for Aarhus Ø og de bynære 
 havnearealer 

Jan Schrøder 
Christiansen 

Helga Pedersens Gade 17, 
7. 2, 8000 Aarhus C 

janschroderchristiansen@outlook.dk  

 Gellerup Fællesråd Helle Hansen 
Gudrunsvej 76, 7. th. 
8220 Brabrand  

hhmh65@hotmail.com  
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 Navn Modtager af post  Adresse E-mail  

 Gl. Egå Fællesråd 
Jakob Gade 
Thomadsen 

Øster Kringelvej 30 B 
8250 Egå  

jakob@thomadsen.dk  

 Harlev Fællesråd 
Merethe Jelsbak 
Raundahl 

Stallinggårdsvej 1 

8462 Harlev 
mjraundahl@gmail.com  

 Hasle Fællesråd Klaus Bendixen 
Herredsvej 10  
8210 Aarhus  

klausbendixen@hotmail.com   

 Holme-Højbjerg-Skåde Fællesråd 
Jens Maibom 
Pedersen 

Lyseng Allé 17 
8270 Højbjerg 

jmp@diakonhojskolen.dk  

 Kolt-Hasselager Fællesråd 
Karen Balling 
Radmer 

Skovvænget 33  
8361 Hasselager 

formand@kolthasselager.dk 

 Lisbjerg-Skejby-Terp-Kasted Fællesråd 
Wolfgang 
Weissschädel 

Elstedvej 53, Terp  
8200 Aarhus N 

wolfgang@get2net.dk  

 Lystrup-Elsted-Elev- Nye Fællesråd Flemming Larsen 
Brombærhaven 27 
8520 Lystrup 

fl.l@tdcadsl.dk 

 Midtbyens fællesråd for Latinerkvarteret 
 Øgaderne og Nørre Stenbro 

Thomas Kruse 
Sjællandsgade 19 
8000 Aarhus C 

thkruse4@gmail.com 

Mårslet Fællesråd Anders Kjær 
Langballevænget 111 
8320 Mårslet 

maarsletFU@gmail.com  

 Ormslev og Omegns Borgerforening Finn Agger 
Ormslevbakken 25 
8260 Viby J 

finn.agger@mail.dk 

 Sabro-Fårup Fællesråd Ib Jensen 
Eshøjvej 50 
8471 Sabro 

formand@sabro-faarup.dk 

 Skødstrup Fællesråd 
Inger Margrethe 
Thranholm 

Løgten Østervej 131 
8541 Skødstrup 

ingerthranholm@gmail.com  

 Solbjerg Fællesråd Brian Jonassen 
Kærgårdsparken 133 
8355 Solbjerg 

brianjonassen@gmail.com  
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 Navn Modtager af post  Adresse E-mail  

 Spørring Borgerforening 
Jakob Dahlstrøm 
Jensen             

Søhøjparken 50 
8380 Trige             

jakob@fna.dk  

 Stavtrup Lokalråd Gert Aarslev 
Jarlsminde 32 
Stautrup 
8260 Viby J 

stavtrup.lokalraad@gmail.com  

 Tilst, True og Skjoldhøj Fællesråd 
Knud Erik 
Byrialsen 

Tilst Bibliotek 
8381 Tilst 

kebyrialsen@stofanet.dk  

 Todbjerg-Hårup-Mejlby Fællesråd 
Martin Jensen 
Strand 

Vanggårdsvej 1A, Hårup  
8530 Hjortshøj 

thmfaellesraad@gmail.com  

 Tranbjerg Fællesråd Jørgen Halle 
Østerbyvej 1 
8310 Tranbjerg 

fr@tranbjerg.dk 

 Trige-Ølsted Fællesråd Steen Edeling 
Bærmosevej 1 
8380 Trige 

edeling@webspeed.dk 

 Trøborg Fællesråd Niels Chr. Sidenius 
Aldersrovej 25 
8200 Århus N n.c.sidenius@stofanet.dk 

 Vejlby-Risskov Fællesråd Poul Louring 
Møllegårdsvej 2 
8240 Risskov 

poul@louring.dk 

 Viby Fællesråd 
Hans Peter 
Mehlsen 

Edisonsvej 2 
8260 Viby J 

mehlsen@stofanet.dk  

 Åbyhøj Fællesråd Poul B. Schou 
Harald Kiddesvej 53  
8230 Åbyhøj 

poulbschou@gmail.com  

  

Følgende fællesråd har ikke hjemmeside:   

Borum-Lyngby Fællesråd, Fællesråd for Møllevang-Fuglebakken-Frydenlund-Charlottehøj, Vejlby-Risskov Fællesråd samt Todbjerg-Hårup-Mejlby Fællesråd, Fællesrådet for 
Aarhus K, Fællesrådet for Aarhus Ø og Fællesrådet for Gl. Egå  
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